**O**mēdo te oipotenti deo carissime fī: cui  
 es creatura. ut eū huāmitatis debiti mor-  
 te int̄ueniēte p̄solueris ad creatorē tuū q̄ te  
 de limo t̄re formauit reuertaris. Egdiēti itaqz  
 aīe tue de corpore splendid' angloꝝ cēt occur-  
 rat. Iudex aplōꝝ tibi senat̄ assistat. Cāvidato-  
 rum tibi martirū triumphator exēt̄ obuiet.  
 Liliata rutilat̄iū te oſtēloꝝ turma circundet.  
 Jubilantii te l̄giniū chor̄ excipiāt. i bēt̄ getis i  
 ſinū priarchariū tibi amplexus appareat qui i  
 te iter assistētes sibi iugis iteresse dēnat. Ig-  
 res omē qđ horret i tenebris. qđ stridet i flam-  
 mis. qđ cruciet i toruinitis. Cedat tibi teterimī  
 sathanas eū lachelitib⁹ ūis i ad uētu tuo te co-  
 mittatib⁹ anglis otremitat atqz i etne nocte  
 chaos mane diffugiat. Exungat deus i disipe-  
 tur nimici ei' i fugiat qui oderit eū a facie ei'.  
 Sicut deficit sum' deficit̄. i fluit cerea afa-  
 cie ignis sic peat̄ peccores a facie dei. Et iusti-

**P**roculent et exultet in ospiciu dei. Confidant igitur  
et erubescat omnis tartare legioes. et mistri satba-  
ne iter tui impedit no[n] ualeat. Liberet te a cru-  
ciatu xpi qui pro te mori dignatus est. Constituat  
te xps filius dei unum iter paradiisi sui sempamea  
uirtutia etiam in me oues suas te uer illi pastor i-  
agnoscatur. Ille ab oib[us] peccatis tuis te absoluat.  
atq[ue] ad tercias ielleto[r] suor te forte constituat.  
Recepitur tui facie ad faciem uideas. et p[ro]nis semp  
assistes maifestissimam beatitudinis oculis aspicias uen-  
tatem. Constitut igitur in agnia beatiorum testepatio-  
nis diuine gaudens potialis in secula seclorum. Amen.

**P**rofici scere alia xpiana de hoc mundo in no[n]e i-  
uxpi filii ei qui p[ro]pterea passus est. In no[n]e sp[iritu] scii q[ui]  
te effusus est. Occurrit tibi et succurrunt angeli  
scii et archangeli throni et diuinae p[ri]ncipat[us] et po-  
testates. atq[ue] uirtutes cherubim et semaphy. Subue-  
niunt tibi priuarche p[ro]phe apli et euaglisti mar-  
tires et confessores moachi et hemite uigies et in-  
due iustantes et innocentes. Adiuuet te oriones et  
oium sacerdotum et leuitarum et oium ecclie catholi-  
ce graduui. In pace sit locus tuus et habitatio tua  
in celesti ierusalem in secula seclorum. Amen. Explicit se-  
ntia partida. De reuelatione cui sua practica.

*Incepit septima et ultima.*

**H**ec quidam papa quod ad extrema deuotissimam  
iterrogabat capellanum suum uiri redonum  
et deuotum quem plimum diligebat quibus  
suffringis post mortem eum uellet apud dei in  
uare. Qui respondit. quod oibz modis qbz possit.  
et quecumqz iubet pro salute aie sue facere uellet.  
**T**unc papa ait. Non peto aliud ate subsidium  
nisi dum uidens me in agonia mortis positum.  
dñeas oronez pro me tribz ueibus dicas.  
Qui sibi hoc libertissime permisit. Ad quem papa.  
**C**u[m] p[re]m[un]t p[er] n[ost]ri dixeris die in memoria agoniae  
domini nostri ihu xpi obsecras ut multitudinem sui  
sudoris sanguinei quem per timorous sui angustias  
a pro nobis copiosissime effudit contra multitudinem  
peccatorum nostrorum per offerre et ostendere dignetur.  
pro oibz angustias quibus peccatis meis exigitibus  
merui. **C**u[m] sum p[er] n[ost]ri dixeris die in honore  
omium passionum et amaritudinum domini ihu xpi.  
quas in cruce sustinuit. et marie in illa hora  
quia aia est scissima de suo corpore sacratissimo  
est ecclesia obsecras ut omnis passio[n]es precias et  
amaritudines pri offerre et ostendere dignetur.  
contra omnis penas et passiones quas pro peccatis  
meis timeo meruisse. **C**u[m] dixeris tenui pac-